
C I T T A ’  D I  S U R B O  
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P R O V I N C I A  D I  L E C C E  

Settore III – Servizio Entrate 

DICHIARAZIONE DI VARIAZIONE 

TARI 

UTENZE NON DOMESTICHE 
(prodotta ai sensi dell’articolo 1, commi 684-688 della legge n. 

147/2013, del vigente regolamento comunale TARI e del TQRIF) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spazio riservato all’Ufficio protocollo 

 

Al Comune di Surbo 

       Settore III – Servizio entrate 

       Via Codacci Pisanelli, 23 

       73010 – Surbo (LE) 

 

Io sottoscritto, 

Cognome Nome 

Luogo di nascita Data di nascita 

Residenza in Cap Prov. 

Via/Piazza N. 

Codice fiscale 

Tel. Cel. 

Email 

Pec 

 

In qualità di  rappresentante legale/amministratore   titolare ditta individuale  altro (specificare) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

della Ditta: 

Ragione sociale 

Sede legale  Via/Piazza N. 

P.IVA C.F. 

Tel. Cel. Codice ATECO 

Email Pec 

 

Ai fini della determinazione della Tassa sui rifiuti (TARI), di cui alla L. 147/2013 e ss.ii.mm., 

 

COMUNICO 

(comunicazione da effettuarsi entro 90 giorni solari dalla variazione) 

a far data dal ___________________________________ 



   

L.196/2003: Il/la sottoscritto/a autorizza il trattamento delle informazioni fornite con la presente comunicazione per l’istruttoria e le verifiche 
necessarie. 
D.P.R. n. 445/2000: Il/la sottoscritto/a è consapevole che nel caso in cui abbia dichiarato il falso, potrà essere denunciato per falso in atto pubblico e 
truffa. 

 

 la variazione della superficie tassabile per gli immobili, già oggetto di tassazione e di 

seguito riportati: 

Dettaglio immobili 

indirizzo sup. da mq sup. a mq cat. fg. p.lla sub 

       

       

       

       

 

Allego visura catastale e planimetria. 

 

 la variazione dell’attività  

Da: _____________________________________________________________________________________________________ 

A: ______________________________________________________________________________________________________ 

Allego a tal proposito la visura camerale. 

 

 subentro all’utenza tari intestata attualmente a: 

 

c.f. p.iva 

Ragione sociale 

 

Dichiarando a tal proposito che non cambiando gli immobili, le superfici tassabili e l’attività svolta. 

Allego a tal proposito la visura camerale. 

  

  variazione di recapito sede legale: 

 

Via/Piazza _________________________________________________________________________ n. _________________ 

Cap. ____________________________________ Paese ________________________________________________________ 

 

 

 

 

                  Data         Firma 

           

____________________________________     ___________________________________ 


